MEHIO

ansa HAYAJA

OnvBKW MAPUHOBAHHbIE 100 1
ApPTULLOKN MAPUHOBAHHbIE 100
CeBunye 13 TyHuUa

C OrypLaMu U TOMATAMM 160 ¢

TapTap 13 roBsamHbl C YEPEMLLON
M MECTHOM A >KMKOM 180 r

CbIPbl 3 COBCTBEHHOM
CbIPOBAPHU

MWHK-6yppaTa C TOMATAMM 235 ¢

CbIp K BUHY 265

rOPAYUE 3AKYCKHU

BapaHbK g3bIYKK € KAPTObENBHBIM
NMAPMAHTbE 240

BaknaxkaH ¢ yHarn u crtpayvaTennon 180 r

CAJATHI

Jlnctbs canaTta ¢ napmMesaHoMm
M ryakomore 220 r

Cpean3eMHOMOPCKUI 240 r

MEPBbLIE BJIIOOA
BynboH Ha roBsi>KbWUX XBOCTAX
C PUCOBOM NAMLWOW 590 mn
KypuHbil 6ynboH

C NANLWOW U SMULLOM 400 mn

OKpOoLIKA AOMALLHSS HA KBACE 320 Mn

OKpOLLKG [OMALLHSS HA kedupe 320 vn

550
520

580

650

850

950

850
580

650
1050

650

550
600
600

rOPAYUE BNIOOA

CTpOraHoB ¢ BELLEHKAMU U

KapTodesnbHbIM Mope 335 r 950
Byprep ¢ koTneTol ns roBsauHbl
CYXOrO BbI3PEBAHMUS 360/100/50 r 850
CTEWKMU
100r
Knab-cTenk cyxoro BbiI3peBaHUs 1200
Pn6ai BNAaXKHOro Bbi3peBAHMS 1400
MWHBOH BIAXXHOrO BbI3PEBAHMS 1400
*LleHa 3a 100 r ceiporo Beca
FAPHWPbI
OBoLwu Ha rpune 320 ¢ 400
KapTtodenbHoe niope 200 - 350
KapTodenb dpu 180 - 300
COYChbl 60r
Ky 13 roBsi>kbMX XBOCTOB 200
CrnnBOYHBIN ¢ 6enbiMu rpubamm 200
OECEPTDI
LLlokonapHsin Tako
C KOH}M U3 ObIHW M AHAHACA 110 450
Hecept LLaMnaHckoe/nnun 115 r 450
TopTt Onepa 140r 450
BaHunbHbIN NnoM6up 60 r 250
Copbet 70+ 250



BAPHOE MEHIO

ABTOPCKUE KOKTEUNU

CaHrpus a-ns Pyc 150 vn

KpacHoe cyxoe BuHO, poM [dap MeH'c ®uHrepc

TEMHBIN, UHXMP, Kypara, KnybHuUkKa, s6noko,
LIMTPYCOBbIN KOpAMArn, ppyKTbl, COAOBAS

CaHrpus a-ns Asuns 150 mn

Cake, cnapkuin BepMyT, nncTbs kaddurpckoro

nanma, knybHuKa, S610Ko, LIUTPYCOBbLIN Kopanar,

cogosas
Kanapwuka CnpuTty, 150 mn

Nukép CeH->XKepmeH, nukép Mep Ce, orypel,
NPOCEKKOo, CORoBAS

MMengKnH 170 mn

Copxy nepcuk, KOPAMAN XXACMUH, COA0BAS
13 NIEeNecTKOB PO3, NPOCEKKO

O>xaHrn AneHp, 155 mn

Oxun Mandwu Ko JlemoH, 6pasunbekunin 6aHaH,

6aHAHOBOE MOSIOKO, IMMOH, COROBAS

Manm bruy 130 mn

Pom Buu Xayc Yaiit, nepcuk, YépHas cMOpoamHa,

COK NIAMMA U IMYHbIN 6enok

550

550

800

750

750

750

KNACCUYECKUE KOKTEUNU

Anepornb 200 vn 600
JloHr AineHp, 270 mn 600
MOXUTO KIyBOHUYHbIM 270 mn 600
Cekc Ha MNngxe 135 mn 600
O>XXMH-TOHWUK 200 mn 600
ABTOPCKWE KOKTENIA

BO ®PYKTAX

Yunnayt NuHa Konapa 220 mn 990
Pom ApkaH DkcTpapoMa 12 neT, poM Tuku

JNaBepc AHaHAC, MagArackapckas BaOHUIMb,

KOKOC, dHOHACOBbIV KOpauan, namMm

*MopaéTcs B CBEXEM AHAHACE

Posin Maii Taw 110 mn 990
Pom AHI’OCTypSJ 7, poMm Tukn J'Ioaepvc AHaHac,
anenbCHOBbLIN NUKepP, opwag, nanm

*Mopaétcs B Kokoce

ABTOPCKME 250 1000 mn
NMMMOHALDI

OparoH ®OpyT 3001000
Anos, NUTAxams, IMMoH, cogoBas
MWHAANBHO-LUTPYCOBbIN 3001000
Tponuk Aic T 300 | 1000

Jnun, Mapakyis, MaHro,
cofoBAs HO OCHOBE CeHYd

Kny6Huka ynyH 3001000

BEPMYTbI

MapTtnHm
®uepo / BbsHko / Pocco

AMNEPUTUBbI
N ONXECTUBDI

Berinuc
Erepmenictep
BexepoBka
Aneponb

CeH->XepmeH

NTanukyc Posonuo aon bepramotto

AMAPO

®epHeT bpaHka

AmMapo MoHTeHerpo

O>XXKNH
BpekoH botaHukanc

Mandwn

KoH JlumoHe / Posza

BpokmMaH'c

JTInHA v naiim

O>xxeHepoc Mépnn

Mape

Mape Kanpu

OpamMwan6bo faHnaygep
Kpadrep’c ApomaTuk ®naysp
MaHkun 47

OnedanT Croy

50 Mn

450

40 mn

450
450
450
450
550

1000

40 mn

550
550

40 mn

550

650

700
850
900
950
1000
1000
1000
1500

1600



BAPHOE MEHIO

PO M 40 mn
Ospn MaH'c @uHrepc 550
cBeTNbIN / TEMHBIN

Cannop Oxeppu 600
Buu Xayc 650
Yant Cnatic / fong, Maypuwn Cnaricp,

/ MuHk Cnavic

AHroctypa 7 700
Tuku JlaBepc aHaHac 750
®nop Oe KaHbs CeHTeHapwmo 12 950
ApkaH SkcTpapoma Mparg AMbep 12 950
BykmaH BotaHukan 1200
MayHT lan XO 1400
3akana XO 2200
Camaponu

Oemepapa 1990 |20/ 40 mn 6500111000
TEKUJTIA 40 mn
OcnonoH bnaxko 700
ScnonoH Penocapo 900
BUCKU 40 Mn
OpHoconopoBbin Bucku

XawnneHp,

Abepdengm 12 800
MmeHMopaHpxm OpugXxnHan 1000
MmenmopaHpxxu Hektap o'Op 1200
Cnencanp,

MakannaH 12 1200
MakannaH 18 2900
Anna

Apgnber 10 950
ByHHaxaBeH 12 1400

BUCKU

KynaxxnpoBaHHbIN Bucku
Ymeac Puran 12

Yumeac Puran XV

KynaxuposaHHbIn ConopoBbivi Bucku

MaHku lWonpep

Byp6oH & TeHHeccu

PpaHkec Dnan
ExXeBuKa / KOMYEHBIN KNEH
Maikepc Mapk

ek OaHuan’c

MpnaHnpckuit Bucku

[>xemecoH bnak bappen

3e AlipnwimeH @ayHpepc Peseps

KOHbSK

XeHHeccn VS
MapTtenb VSOP
Kypsyasbe XO

BPEHOU

Toppec 10
ApApAT Abpurkoc

BOOKA

Benyra Hobn
YncTble Pocebl
OHervH

Mpen lNys

40 mn

850
950

850

650

750
750

750
800

40 mn

850
1000
3500

40 mn

500
500

40 mn

450
500
550
700



BAPHOE MEHIO

BYTbIJTOYHOE NMMBO

AnuHrep UenebpaTtop 330 mn 450

ANUHrep 500 mn 450

BponBaiicce / CtonetHee
KopoHa SkeTpa 330 mn 450

LIMHpao 6esankoronsHoe 330 mMn 450

BE3AJTKOTOJIbHbIE HATMMMNTKHA

Cok Pry 200 mn 300

S16n0Kko / anenbcuH / BULIHSA /
TOMAT / AHAHAC

Koka-Kona, DaHTta 250 mrn 300
ToHuk Abpay-[iopco 200 mn 400
ToHuk Crnenc 330 mn 450

Pose, Buonnetrta

Mpwus Atnac 300 mn 350

HerasupoBaHHas / ra3aupoBaHHAs

Metpornud 375 mn 350

HerasupoBaHHas / ra3aupoBaHHAs

E@mc 500 /950 mn 490 | 690

Hel'03VIpOBOHHOSI / rasanpoBaAHHAA

CBE>XKEBBI>KATbBIE e
Mn

COKM

AnenbcuH / 96110Ko / MOPKOBb 1751350

MpenndpyT/ cenboepen 2251450

AHaHac 325|650

XONOOHbIN KODE 200 un
Alc BaHUNNa Matya 350
BaHMMb, MATYQ, SCMPECCO, MOMOKO

Bam6n6wu LLerkepaTo 350
AnenbCHHOBBIN dpeLl, CondHas KapaMens,

acnpecco

JlaBaHpoBbIN pad 450
JlaBAHOOBbIM CUMPOM, CMBKK, 3CMPECCO,

KOKOCOBOE MOMOKO

AWic naTTe 300 mn 3501420
KOO®E

Scnpecco 30 vn 240
[BorHOM acnpecco 40 vn 350
AMEPUKAHO 200 mn 240
KanyunHo 200 vn 300 | 350
L[BOMHOM KAMYUNHO 300 mn 4001450
KanyunHo MaTtya 200 vn 3501400
JlatTe 280 mn 3201390
DnaT YanT 200 mn 4001450
Pad 270 mn 450
Kakao 170 mn 350
Konu JTtoBak acnpecco 80 mn 1490
YAN

Yai B accopTUMEHTE 500 mn 450





