## МЕНЮ

	ДЛЯ НАЧАЛА		ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
	Оливки маринованные 100 г	550	Строганов с вёшенками и	
	Артишоки маринованные 100 г	520	картофельным пюре 335 г	950
	Севиче из тунца		Бургер с котлетой из говядины	
	с огурцами и томатами 160 г	580	сухого вызревания 360/100/50 г	850
	Тартар из говядины с черемшой и местной аджикой 180 г	650		
			СТЕЙКИ —	
NEW	СЫРЫ ИЗ СОБСТВЕННОЙ СЫРОВАРНИ  Мини-буррата с томатами 235 г  Сыр к вину 265 г	850 950	Клаб-стейк сухого вызревания Рибай влажного вызревания Миньон влажного вызревания *Цена за 100 г сырого веса	100 r 1200 1400 1400
NEW	ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Вараньи язычки с картофельным		<b>ГАРНИРЫ</b> Овощи на гриле 320 г	400
	пармантье 240 г	850	Картофельное пюре 200 г	350
	Баклажан с унаги и страчателлой 180 г	580	Картофель фри 180 г	300
	САЛАТЫ		СОУСЫ	60 г
	Листья салата с пармезаном		Жу из говяжьих хвостов	200
	и гуакомоле 220 г	650	Сливочный с белыми грибами	200
	Средиземноморский 240 г	1050		
	ПЕРВЫЕ БЛЮДА		ДЕСЕРТЫ	
	Бульон на говяжьих хвостах с рисовой лапшой 590 мл	650	меж Шоколадный Тако с конфи из дыни и ананаса 110 г	450
	Куриный бульон		Десерт Шампанское/личи 115 г	450
	с лапшой и яйцом 400 мл	550	Торт Опера 140 г	450
	Окрошка домашняя на квасе 320 мл	600	Ванильный пломбир 60 г	250
	Окрошка домашняя на кефире 320 мл	600	Сорбет 70 г	250

## БАРНОЕ МЕНЮ

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛІ	1	ВЕРМУТЫ	50 мл
Сангрия а-ля Рус 150 мл	550	Мартини	450
Красное сухое вино, ром Дэд Мен'с Финг тёмный, инжир, курага, клубника, яблокс цитрусовый кордиал, фрукты, содовая		Фиеро / Бьянко / Россо	
Сангрия а-ля Азия 150 мл	550	АПЕРИТИВЫ	40
Саке, сладкий вермут, листья каффирско лайма, клубника, яблоко, цитрусовый кор содовая		И ДИЖЕСТИВЫ	40 мл
 Капарика Спритц 150 мл	800	Бейлис	450
Ликёр Сен-Жермен, ликёр Пер Се, огуре просекко, содовая	ц,	Егермейстер	450 450
Имейджин 170 мл	750	Бехеровка	
Соджу персик, кордиал жасмин, содовая	1	Апероль	450
из лепестков роз, просекко	750	Сен-Жермен	550
Джангл Айленд 155 мл	750	Италикус Розолио ди Бергамотто	1000
Джин Малфи Кон Лемон, бразильский бо банановое молоко, лимон, содовая	інан,		
Палм Бич 130 мл	750	AMAPO	40 мл
Ром Бич Хаус Уайт, персик, чёрная сморо	дина,	AMAIO	10 1-11
сок лайма и яичный белок		Фернет Бранка	550
КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТ	ЕЙЛИ	Амаро Монтенегро	550
Апероль 200 мл	600		
Лонг Айленд 270 мл	600	ДЖИН	40 мл
Мохито клубничный 270 мл	600	Брекон Ботаникалс	550
Секс на Пляже 135 мл	600	Малфи	650
Джин-тоник 200 мл	600		030
A DTODOKIAE KOKTEŬEIA		Кон Лимоне / Роза	
АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ ВО ФРУКТАХ		Брокман'с Линд и лайм	700 850
Чиллаут Пина Колада 220 мл	990		
Ром Аркан Экстрарома 12 лет, ром Тики		Дженерос Пёрпл	900
Лаверс Ананас, мадагаскарская ваниль, кокос, ананасовый кордиал, лайм		Маре	950
*Подаётся в свежем ананасе		Маре Капри	1000
Роял Май Тай 110 мл	990	Драмшанбо Ганпаудер	1000
Ром Ангостура 7, ром Тики Лаверс Анана апельсиновый ликёр, оршад, лайм *Подаётся в кокосе	C,	Крафтер'с Ароматик Флауэр	1000
АВТОРСКИЕ		Манки 47	1500
ЛИМОНАДЫ	250   1000 мл	Элефант Слоу	1600
линопады			
Драгон Фрут	300   1000		
Алоэ, питахайя, лимон, содовая	200   1000		
Миндально-цитрусовый Тропик Айс Ти	300   1000 300   1000		
Гропик Аис ти Личи, маракуйя, манго,	300   1000		
содовая на основе сенча			
Клубника улун	300   1000		

## БАРНОЕ МЕНЮ

POM	40 мл	виски	40 мл
Дэд Мэн'с Фингерс	550	Купажированный Виски	
	330	Чивас Ригал 12	850
светлый / тёмный	(00	Чивас Ригал XV	950
Сэйлор Джерри	600		
Бич Хаус	650	Купажированный Солодовый Виски	
Уайт Спайс / Голд Мауришн Спайсд / Пинк Спайс		Манки Шолдер	850
Ангостура 7	700		
Тики Лаверс ананас	750	Бурбон & Теннесси	
Флор Де Канья Сентенарио 12	950	Фрэнкс Фидл	650
Аркан Экстрарома Гранд Амбер	p 12 950	Ежевика / копчёный клён	
Букман Ботаникал	1200	Мэйкерс Марк	750
Маунт Гай ХО	1400	Джек Дэниэл'с	750
Закапа ХО	2200		
Самароли		Ирландский Виски	
Демерара 1990   20 / 40 мл	6 500   11 000	Джемесон Блэк Баррел	750
		Зе Айришмен Фаундерс Резерв	800
		КОНЬЯК	40 мл
ТЕКИЛА	40 мл		050
Эсполон Бланко	700	Хеннесси VS	850 1000
Эсполон Репосадо	900	Мартель VSOP Курвуазье XO	3 500
		курвучаве ле	0 000
ВИСКИ	40 мл		
Односолодовый Виски		БРЕНДИ	40 мл
Хайленд		Toppec 10	500
Аберфелди 12	800	АрАрАт Абрикос	500
Гленморанджи Ориджинал	1000		
Гленморанджи Нектар д'Ор	1 200	ВОДКА	40 мл
Спейсайд			
Макаллан 12	1 200	Белуга Нобл	450
Макаллан 18		Чистые Росы Онегин	500 550
тикаллин 10	2 900	Грей Гуз	700
Айла			, 50
Ардбег 10	950		
Буннахавен 12	1400		

## БАРНОЕ МЕНЮ

Б.	УТЫЛОЧНОЕ ПИВО		ХОЛОДНЫЙ КОФЕ	200 мл
Ай	и́ингер Целебратор 330 мл	450	Айс ванилла матча Ваниль, матча, эспрессо, молоко	350
	<b>и́ингер</b> 500 мл ойвайссе / Столетнее	450	Бамблби Шейкерато Апельсиновый фреш, солёная карамель, эспрессо	350
Ko	ррона Экстра 330 мл	450	Лавандовый раф	450
Ци	индао безалкогольное 330 мл	450	Лавандовый сироп, сливки, эспрессо, кокосовое молоко	
			Айс латте 300 мл	350   420
Ы	ЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАП	ИТКИ		
Co	<b>рк Рич</b> 200 мл	300		
	локо / апельсин / вишня / мат / ананас		КОФЕ	
Ko	ока-Кола, Фанта 250 мл	300	Эспрессо 30 мл	240
То	ник Абрау-Дюрсо 200 мл	400	Двойной эспрессо 60 мл	350
То	ник Спейс 330 мл	450	Американо 200 мл	240
Pos	зе, Виоллетта		Капучино 200 мл	300   350
	рия Атлас 300 мл газированная / газированная	350	Двойной капучино 300 мл	400   450
Пе	етроглиф 375 мл	350	Капучино матча 200 мл	350   400
Не	газированная / газированная		Латте 280 мл	320   390
	1	490   690	Флэт Уайт 200 мл	400   450
He	газированная / газированная		Раф 270 мл	450
			Какао   170 мл	350
	ВЕЖЕВЫЖАТЫЕ ОКИ	125/250 мл	Копи Лювак эспрессо 80 мл	1 490
Аг	пельсин / яблоко / морковь	175   350	ЧАЙ	
Гр	ейпфрут / сельдерей	225   450	•	450
AH	нанас	325   650	Чай в ассортименте 500 мл	450